

Of. N°. 0293/2024 - C.E.

Salvador, 14 de março de 2024.
Senhor Vice-Prefeito,
Cumpre-nos encaminhar a V. Ex.º, em anexo, cópia da Moção nº. 27.147/2024, de autoria do Deputado Crisóstomo Lima e os demais Senhores Deputados subscritos, manifestando pesar pelo falecimento da Sra. Suzi Leite Pereira.
Encarecemos que o teor dessa Moção seja transmitido aos familiares enlutados, com as expressões de pesar desta Casa Legislativa.
Atenciosamente,
Deputado MARCELINHO VEIGA
1° Secretário
Exm° Sr.
ÉDIO DA SILVA PEREIRA
Vice-Prefeito Municipal
BRUMADO-BA

Quadro de Assinaturas

Assinado por MARCELO DANTAS VEIGA em 19/03/2024 16:02

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2024171813



GAB DEP CRISÓSTOMO LIMA



MOÇÃO Nº 27.147/2024

Moção de pesar pelo falecimento de Suzi Leite Pereira.

O deputado que esta subscreve vem, na forma regimental, inserir na Ata dos trabalhos desta Casa Legislativa, a moção de pesar pelo falecimento de Suzi Leite Pereira.

Com profundo pesar, lamentamos o falecimento de Suzi Leite Pereira, filha do Vice-prefeito de Brumado, Édio Pereira (PCdoB), conhecido popularmente como Continha e irmã de Cléber Pereira. A filha de Continha, era engenheira de alimentos e morava na cidade de Ilhéus, no Sul da Bahia. Suzi tinha 33 anos e deixa esposo e filho.

Por tão inestimável perda, o Deputado Estadual Zó e toda a bancada Estadual do PCdoB da Bahia manifesta sentidas condolências, neste momento de dor, aos familiares e amigos.

Dê-se conhecimento desta Moção ao Sr. Vice-prefeito Édio Pereira (PCdoB), pai de Suzi Leite.

Sala das Sessões, 11 de março de 2024.

Deputado Estadual Zó PCdoB

Quadro de Assinaturas

Assinado por CRISOSTOMO ANTONIO LIMA em 11/03/2024 15:01

Assinado por RAIMUNDO NONATO TAVARES DA SILVA em 11/03/2024 15:22

Assinado por MARIA OLIVIA SANTANA em 11/03/2024 16:21

Assinado por JEAN FABRICIO FALCAO em 12/03/2024 09:46

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=202438B726

